<sup>21</sup> Ibid. cap. 10, 68. “O Francisce, quam magna est regio, quam inhabitat Lux mentium: magna est et non habet finem, excelsa et immensa. Haec regio est illa, unde fulgent rationes, quas imitantur entia, quae hoc mundo hic et nunc existente

For Magni this strict Platonic dualism is the result of introspection. The human mind can come to the difference between the world of existing things and the world of ideas only when it has turned inward. Or in other words, the human mind engaging in introspection must necessarily distinguish the corporeal things, or better to say the intentional representations of corporeal things, from their ideas, which these representations presuppose. For instance in *De Luce mentium* Valeriano speaks about the assessment of corporeal beauty which requires the prior knowledge of perfect beauty, in which all corporeal beauty participates. The image of a beautiful person, which emerges in the mind as a representation of the beautiful person, is compared in the mind with perfect beauty already existing in the mind.<sup>22</sup> This passage on beauty can be an allusion to Plotinus' *Ennead* or possibly an echo of Marsilio Ficino's *Commentary on Plato's Symposium*, which could be one of the unacknowledged sources of Magni's philosophy.

On the other hand, introspection is a way to overcome this dualism in a certain sense. While the beings in the existing world are cognizable, the eternal realm is intelligible. To overcome the difference, Magni has to find a connection between cognition and intellection inside the

---

continentur....Vis scire, quid intersit palatium hoc et artem ejus? Palatium hoc habuit initium essendi. Dum est, est obnoxium mutationi multiplici. Desinet esse. Insuper palatium hoc est in loco unico, determinato et plane definito. At vero ars, in quam respicit omnis ille, qui aedificat palatium, non habuit initium essendi artem ejusmodi. Nulli est obnoxia mutationi. Nunquam desinet esse ars. Insuper non arctatur ad ullum locum. Est enim ars illa ab aeterno, in aeternum, incommutabilis in omni loco et extra omnem locum. Heu, heu, Francisce, quam est immane discrimen illud, quod sejungit regionem, in qua sumus, a regione intelligibilium."

<sup>22</sup> Ibid. cap. 6, 54-56. "... si sit censendum de corporali pulchritudine multarum personarum, id fieri nequit citra errorem, nisi praecognoscamus perfectam pulchritudinem, ex qua definimus, quid pulchritudinis participet unaquaeque propositarum personarum ... Petrus vero, cujus pulchritudinem definite volo cognoscere, nil habeat pulchritudinis praeter congruam molem; eam tum definio, cum ex nota perfecta pulchritudine intelligo Petrum ex tribus requisitis unam habere molem congruam ... Vides ergo, ut pulchritudo perfecta non repraesentet aut undequaque assimiletur personis pulchris; sed duntaxat secundum aliquam vel aliquas sui partes: cum interea et imago supponens pro imaginato et ea, cui comparamus rem, cujus est imago, adaequate assimilentur rei; adeo ut imago supponens accipiatur pro re et ea, cui res comparatur, sit velut adaequata idea rei cognoscendae. Perfectum vero si cognoscatur, non est per omnia simile imperfectis, et consequenter non affirmatur de illis; sed cognoscenti dat ea cognoscere definiendo, ut dictum est."